
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 37/ZMČ/2016 

 
 k návrhu programu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 38/ZMČ/2016 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2016 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 39/ZMČ/2016 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 a informaci o vyřízení 
interpelací, námětů a dotazů ze 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 40/ZMČ/2016 

 
k návrhu na poskytování příspěvků pro členy Zastupitelstva městské části Praha 14                   
a zaměstnanců Úřadu městské části Praha 14 zajišťujícím jubilejní svatby a oslavy 

významných životních výročí občanů Prahy 14 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů na úpravu zevnějšku a ošacení členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14 a zaměstnanců Úřadu městské části Praha 14               
při účasti na oceňování významných životních událostí občanů městské části Praha 
14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 2. změnu instrukce „Poskytování odměn a darů členům Zastupitelstva městské části 
Praha 14, členům výborů Zastupitelstva městské části Praha 14 a členům komisí 
Rady městské částí Praha 14“ v článku 5.6. 

 

II. p o v ě ř u j e 
 

účastí při oceňování významných životních událostí starostu městské části Praha 14 a 
tyto členy ZMČ Praha 14: 

 Mgr. Irenu Kolmanovou  
 Ing. Mgr. Lucii Svobodovou 
 Soňu Tománkovou 
 

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  
 zajistit poskytování příspěvků 

T: 1. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KT-PO 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 41/ZMČ/2016 

 
k  prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. p r o m í j í   
 
 1. odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 5.000 Kč a související penále 

společnosti „Člověk a pes – výcvik hrou os“  

 2. odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 10.000 Kč a související penále 
společnosti Český dog racing klub 

  
II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 

 
informovat společnosti „Člověk a pes – výcvik hrou os“ a Český dog racing klub                             
o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a souvisejícího penále 

                                 
 

T: 30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
           
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSPK KS 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 42/ZMČ/2016 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 

části Praha 14 za 1. pololetí roku 2016 
__________________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2016 

 příjmy                                                                                  155.110,05 tis.Kč 
         výdaje                                                                                  113.783,73 tis.Kč 
         z toho: 
         kapitálové                                                                               6.405,90   tis.Kč 
         běžné                                                                                   107.377,83  tis.Kč 
         financování                                                                         - 41.326,32   tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2016 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 38.265 tis. Kč      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 43/ZMČ/2016 

 
k III. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2016 

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

 
 

 9., 10., 11., 12.  rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 44/ZMČ/2016 

 
k předložení žádosti o dotaci v rámci programu MŠMT Rozvoj výukových kapacit 

mateřských a základních škol k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy na 
pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“  

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1.  předložení žádosti o podporu k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy                       

na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ v rámci výzvy MŠMT k programu 
133 310 Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných 
územně samosprávnými celky v letech 2017 a 2018 

 

 2. spolufinancování investičního projektu „Výstavba mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ v plánované výši 34,5 % z celkových nákladů 
projektu, tj. v částce max. 16 mil Kč 

 
II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 
 

zajistit předložení žádosti o podporu k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy                       
na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ v rámci výzvy MŠMT k programu 
133 310 Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných územně 
samosprávnými celky v letech 2017 a 2018 

 T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
           
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 45/ZMČ/2016 

 
k dalšímu postupu vedoucímu k naplnění cílů stanovených územní studií                            

„Využití pozemků při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

cíle stanovené v předložené územní studii „Využití pozemků při ul. Broumarská 
s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“, zpracované společností Architekti  
Headhand, s. r. o.   

 

 na severu od této komunikace pro  
  

 1. rekreační aktivity nenarušující přírodní charakter území podél Kyjského rybníka                       
a Rokytky 

 2. přírodní koupaliště – biotop 
 

 na jihu od této komunikace pro 
 1. občanské vybavení  
 2. rezidenční zástavbu 
 
II. s c h v a l u j e 
 

naplnění cílů stanovených územní studií „Využití pozemků při ul. Broumarská 
s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ a  zajištění všech nezbytných, níže 
uvedených úkonů směřujících k uskutečnění navrženého využití v souladu s touto studií 
pro:   

 1. zpracování dalších stupňů dokumentace na využití břehů Kyjského rybníka a břehů 
Rokytky 

  

 2. zpracování předprojektové a projektové přípravy investičního projektu výstavby 
přírodního koupaliště – biotop 

  

 3.  řešení a jednání ve věci majetkoprávních vztahů s vlastníky pozemků, které leží na 
jihu od komunikace Broumarská mezi občanským vybavením a rezidenční zástavbou 

 



 4. nastavení podmínek a vypsání záměru na komerční využití pozemků v jižní části                    
od komunikace Broumarská za účelem doplnění chybějícího občanského vybavení                        
v území 

 
 5. prověření efektivnosti navržené rezidenční zástavby s ohledem na budoucí způsob 

realizace, rozvoje a využití  
 

 6.  zajišťování finančních prostředků na realizaci dalšího postupu vedoucího k naplnění 
cílů stanovených územní studií „Využití pozemků při ul. Broumarská 
s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“  

 
III. p o v ě ř u j e 
 Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 
 
 zajištěním postupu ve věci naplnění cílů  stanovených územní studií „Využití pozemků 

při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ v souladu s bodem 
II. tohoto usnesení  

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

 informovat Zastupitelstvo městské části  Praha 14 o aktuálním stavu jednotlivých kroků 
směřujících k naplnění cílů stanovených výše dle  územní studie „Využití pozemků při 
ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ 

T: průběžně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
           
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSM, OI, KS OÚR, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 46/ZMČ/2016 

 
k zařazení veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 1207/1                             

v k. ú. Kyje do svěřené správy MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e   
 

zařazení veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 1207/1, k. ú. Kyje      
do svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14  

 
II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 

 

zajistit uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví komunikace na pozemku 
parc. č. 1207/1, k. ú. Kyje, s Družstvem vlastníků garáže Lehovec I. 

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
           
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 47/ZMČ/2016 

 
k uzavření souhlasného prohlášení o pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e   
 
 uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví hlavního města Prahy, ve svěřené správě 

nemovitostí městské části Praha 14, k pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 
 

II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví hlavního města Prahy, ve svěřené 
správě nemovitostí městské části Praha 14, k pozemku parc. č. 2756/27, k. ú. Kyje 

                                 
 

T: 15. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
           
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 48/ZMČ/2016 

 
k návrhu na schválení výše kupních cen za úplatný převod vlastnictví jednotlivých 

bytových jednotek ve svěřené správě městské části Praha 14 jejich nájemníkům 
(oprávněným nájemcům), geodetického zaměření objektů, vzoru smlouvy                        

o převodu vlastnického práva k jednotce, prohlášení vlastníka, znění náležitostí 
stanov Společenství vlastníků a zahájení převodu vlastnictví k dotčeným bytovým 
jednotkám, spolu s odpovídajícími podíly na společných částech domu a pozemku, 

na jejich nájemníky (oprávněné nájemce) podle jmenného seznamu 
___________________________________________________________________________ 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 

výši kupních cen za úplatný převod vlastnictví jednotlivých bytových jednotek ve 
svěřené správě městské části Praha 14 jejich nájemníkům (oprávněným nájemcům), 
geodetické zaměření objektů, vzor smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce, 
prohlášení vlastníka, znění náležitostí stanov Společenství vlastníků a zahájení převodu 
vlastnictví k dotčeným bytovým jednotkám, spolu s odpovídajícími podíly na 
společných částech domu a pozemku, na jejich nájemníky (oprávněné nájemce) podle 
jmenného seznamu 

 

II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 
 

zajistit jménem městské části Praha 14 veškeré právní úkony potřebné k zápisu vkladu 
do katastru nemovitostí a převodu vlastnictví k dotčeným bytovým jednotkám,spolu 
s odpovídajícími podíly na společných částech domu a pozemku, na jejich nájemníky 
(oprávněné nájemce) podle jmenného seznamu                                  

T: červen 2017 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
         
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Jiří Zajac 



Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s. 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 20. 9. 2016 
 

č. 49/ZMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14, společností                           
Landia Management, s. r. o. a společností P-holding 1, s. r. o. 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e   
 
 uzavření smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 14, společností Landia Management, 

s.r.o., se sídlem Evropská 810/136, Praha 6 a společností P-holding 1, s. r. o., se sídlem      
Evropská 810/136, Praha 6 na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého 
okolí a revitalizace okolí Rajského vrchu 
  

II. p o v ě ř u j e 
Radu městské části Praha 14 
 

k uzavření smlouvy o provedení stavby mezi MČ Praha 14 a společností Landia 
Management, s.r.o., se sídlem Evropská 810/136, Praha 6 na realizaci stavby vyhlídky 
„Doubravka“ a jejího blízkého okolí na základě které: 
Landia Management, s.r.o. zajistí: 
1. vypracování dokumentace k provedení stavby vyhlídky „Doubravka“ 
2. realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ 
 
MČ Praha 14 odkoupí: 
1. dokumentaci pro sloučené územní řízení a stavební povolení vyhlídky „Doubravka“                  

za cenu ve výši 20.000 Kč bez DPH 
2. stavbu vyhlídky „Doubravka“ za cenu ve výši 50.000 Kč bez DPH 

 
III.   u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 
 
 1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 14, společností Landia 

Management, s.r.o. a P-holding 1, s. r. o. na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“                         
a jejího blízkého okolí a revitalizace okolí Rajského vrchu 

T: 31. 10. 2016 
 



 
 

2. zajistit uzavření smlouvy o provedení stavby mezi MČ Praha 14 a společností Landia 
Management, s.r.o. na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého okolí  

 
T: 30. 11. 2016 

 
3. informovat Zastupitelstvo MČ Praha 14 o aktuálním stavu jednotlivých úkonů 

směřujících k realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého okolí                                
 

T: průběžně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
           
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 9. 2016 

 
č. 50/ZMČ/2016 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 201/2                          

v k. ú. Černý Most s dětským hřištěm a zelení 
___________________________________________________________________________ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e   
 
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 201/2, k. ú. Černý 

Most s dětským hřištěm a zelení o výměře cca 849 m2, se společností P-holding 1 s.r.o., 
se sídlem Evropská 810/136, Praha 6 za cenu 10 000 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 201/2, 
k. ú. Černý Most s dětským hřištěm a zelení o výměře cca 849 m2, se společností 
P-holding 1 s.r.o.                                

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
           
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	III. p o v ě ř u j e
	Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	zajistit uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví komunikace na pozemku parc. č. 1207/1, k. ú. Kyje, s Družstvem vlastníků garáže Lehovec I.
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14

